



FRÝDEK~MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 175306/2019

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Simona Čechová

Telefon: 558 609 265

E-mail: cechova.simona@frydek-mistek.cz

Datum: 13.11.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky	Zpracování PD – ZŠ F-M, J. Čapka 2555 – tělocvična II.
Číslo veřejné zakázky	P19V00000161
Předmět veřejné zakázky	Služby
Kategorie dle předp. hodnoty	podlimitní
Druh zadávacího řízení	zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Ve výzvě k podání nabídky v bodě 5 Požadavky na prokázání kvalifikace odd. 2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 77 ODSŤ. 1 A ODSŤ. 2 PÍSM. A) A PÍSM. C) ZÁKONA V BODĚ 2

- oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; jedná se o příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. a) zákona

Jaká profesní způsobilost má být prokázána?

Odpověď:

Zadavatel upravuje znění bodu 5 Požadavky na prokázání kvalifikace odd. 2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 77 ODSŤ. 1 A ODSŤ. 2 PÍSM. A) A PÍSM. C) ZÁKONA V BODĚ 2 NÁSLEDOVNĚ:

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že předloží:

- kopii výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 zákona, dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že je
- oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (**Projektová činnost ve výstavbě**), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; jedná se o příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. a) zákona dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii
- předložením dokladu dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, popřípadě osvědčení o registraci v tomtéž oboru v případě osob usazených a hostujících ve smyslu § 7 písm. b) a části šesté zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro:
 - a) **jednu** autorizovanou osobu, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost, tzn. osvědčení o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru autorizovaný inženýr "**pozemní stavby**", nebo autorizovaný architekt v rozsahu oboru "**architektura**", nebo architekt s "**autorizací se všeobecnou působností**", **jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky, a jehož zkušenosti budou předmětem hodnocení dle článku IX. těchto zadávacích podmínek.**
 - b) jednu autorizovanou osobu **pro obor dopravní stavby** bez specializace;
 - c) jednu autorizovanou osobu **pro obor statika a dynamika staveb**;

Dodavatel dále v nabídce uvede, zda tyto osoby jsou zaměstnanci dodavatele, nebo musí být doloženy příslušné doklady k plnění pomocí jiné osoby (poddodavatele).

Dotaz č. 2:

Předmětem veřejné zakázky uvedeném ve výzvě k podání nabídky je zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace, a to studie, PD pro vydání společného povolení (dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení) a dokumentace pro provedení stavby (DS) s názvem „ZŠ F-m, J. Čapka 2555 – tělocvična“, to vše v podrobnostech obsažených v návrhu smlouvy.

V návrhu smlouvy o dílo je definován rozsah jednotlivých projektových fází, tzn.:

- studie návrhu řešení novostavby tělocvičny
- PD pro vydání společného povolení
- Výkon IČ pro zajištění příslušného povolení
- Dokumentace pro provedení stavby, jejíž součástí bude dokumentace interiéru

V čl. 4. Cena a platební podmínky odst. 2 Cena plnění je členěná následovně: cenové členění je zpracováno v tabulce, ve které však chybí dokumentace pro provedení stavby vč. interiéru.

Žádáme o revizi tabulky ve smlouvě o dílo s případným doplněním projektové fáze pro provedení stavby vč. interiéru.

Odpověď:

Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html opravený návrh smlouvy, ve kterém ve v čl. 4. Cena a platební podmínky odst. 2 doplněna tabulka o cenu za projektovou dokumentaci pro provedení stavby vč. interiéru a dále opravené Zadávací podmínky v č. V. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny.

Vzhledem ke skutečnosti, že v předmětu plnění byl požadavek na stupeň DPS, včetně interiéru obsažen od zahájení zadávacího řízení, pouze nebyl nedopatřením obsažen v cenovém rozkladu v návrhu smlouvy a zadávacích podmínkách, zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídky.

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí OZVZ